MKYV "KomOHHAT IPOJOBOILCTBHS B COMUATBHOTO TTHTAHMs"

ME H IO Cronosas MBOY "Ocrosrast 06meo6pasosaressHas mkoxa No7" ropoga Kuposa

Ha 24 urons 2025 r.

Jlareps ¢ 7 net 30,27499;0,69725:69,02776

3aBTpax
3anekanka TBopoxkHas 120 r
Mornoxo crymennoe nopruontoe 20 r
Yait ¢ caxapom (I)
Baron 29 r
AnenscuHsl mopuuonHsie 200r

Ob6en
Iz 13 cBexel KamycTh! u Kaptodens 200 r
Cmerana mopruonso
[0 u3 xypumroro ¢use 250 r (1p)
Orypen cexuit x rapanpy 40 r
HanmTox amenscuroBbIi
Baron 25 r (1)
Xneb prxanoit

UTOTO
Havameank KILITT
Kanexymsarop
3aB.cTONIOBOM
Havaneruk nareps

JlupexTop mKossr

[ena

50.72
8.34
2.26
2.04

51.97

115.33

13.36
4.83
96.04
11.18
8.34
1.83
2.29
137.87
253.20

ITumessle BemecTna

Kxan Oenku
) ()
260.0 20.0
66.0 1.0
57.0
80.0 2.0
86.0 2.0
548.0
85.0 1.0
16.0
550.0 26.0
4.0
100.0
69.0 2.0
85.0 3.0
909.0
1458.0
Muproponckas E.T".
Bproxoga 10.B.

JlaBbioBa M. H.

LUbITAHKOBA

EB

E.H. YBaposa

KUPBI

()

11.0
2.0

1.0

4.0
2.0
29.0

1.0
1.0

yIIIeB

(r)

18.0
11.0
15.0
16.0
26.0

7.0

46.0

1.0
26.0
13.0
16.0

Brrxon
(r)

120
20
200
29

1 wr

200

250
40
200
25
25



